
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com. 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 
 
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE HACE PÚBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONTRATACIÓN INDEFINIDA 
MEDIANTE CONCURSO-OPOSICIÓN POR PROMOCIÓN INTERNA, DE DOS PLAZAS DE MAESTRO/A 
EDUCADOR/A PARA LA FUNDACION CANTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL F.S.P.-M.P.  
 
FCSBS/CONV01/2023 
 
 
 
En uso de las facultades que me han sido conferidas y habiendo finalizado el plazo de presentación 

de solicitudes para participar en el proceso para la selección, mediante sistema de promoción 

interna, de dos Técnicos de grado medio Maestro/a Educador/a, por la presente  

 

RESUELVO 

 

Primero. Aprobar la lista provisional del único aspirante que se detalla como Anexo I, por reunir los 

requisitos exigidos en la convocatoria.  

 

Segundo. No existen aspirantes excluidos/as. 

 

Tercero. Disponer de un plazo de tres (3) días naturales a contar desde el día siguiente a la 

publicación de esta resolución en la web de la Fundación, para formular alegaciones mediante escrito 

motivado presentado ante el Registro de la Fundación Cántabra para la Salud y Bienestar Social, de 

conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la convocatoria, elevándose la lista provisional a 

definitiva en caso de no presentarse reclamaciones, si hubiese reclamaciones, estas serán resueltas, 

publicándose el nuevo listado definitivo. 

Los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista podrán subsanarse en cualquier 

momento, de oficio o a petición del interesado. 

 
 
 

En Pedrosa, a la fecha de la firma electrónica 

 

 

 

 

Fdo.: Gloria Gómez Santamaría 

Gerente de la Fundación Cántabra para la Salud y Bienestar Social, FSP-MP 

 
 
 
 
 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com. 

www.fcsbs.com   

 

 
 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 
 
 
 
 
 

 
ANEXO I 

 
LISTADO DE ASPIRANTES PROVISIONALMENTE ADMITIDOS 

 
 

ASPIRANTE DNI/NIE 

OSCAR SETIÉN PÉREZ ***5831** 

 
 
 

http://www.fcsbs.com/

		2023-02-27T10:40:18+0100
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




